МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКА

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН  ОЛА ШОТАН ШЕРНУР АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	   СЕРНУРСКАЯ ГОРОДСКАЯ     АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО    МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	         ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2018 года № 33/1
О внесении изменений
  в приложение № 7 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования

«Городское поселение Сернур» на 2018-2022 годы» утвержденную постановлением администрации муниципального образования   «Городское поселение Сернур»  14 декабря 2017 года № 249

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 7 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды» на территории муниципального образования «Городское поселение Сернур» на 2018 – 2022 годы»;
2. п. 2.2. читать в новой редакции «Дизайн - проекты в отношении дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Городское поселение Сернур», предлагается в виде схематичных рисунков с наложением на местность (при наличии оборудования), согласовывается с представителями многоквартирного дома».
	           Глава администрации

           МО «Городское поселение Сернур»
	Н.И. Лежнин